

Til generalforsamlingen i Norsk Farmasøytisk Selskap

## Rapport fra Kritisk revisjonsutvalg for regnskapet 2024

Kritisk revisjonsutvalg ble valgt av generalforsamlingen i Norsk Farmasøytisk Selskap i 2024.

Formålet med Kritisk revisjonsutvalg er å vurdere om utgiftene i regnskapet er godt dokumentert og er i tråd med selskapets formål og forventede aktiviteter. Det skal også vurderes om utgiftene er i henhold til selskapets tradisjoner for nøkternhet og om selskapets kapital er godt forvaltet.

Kritisk revisjonsutvalg gjennomfører ikke fullstendig regnskapsrevisjon med full bilagskontroll i tråd med de krav som fremgår av lov, forskrift og god revisjonsskikk i Norge. Det er styret som er ansvarlig for regnskapet og at dette gir et riktig bilde av virksomheten, samt at regnskapet er i samsvar med regnskapslovens regler og god regnskapsskikk i Norge.

Undertegnende har gjennomgått regnskapet for 2024 for Norsk Farmasøytisk Selskap etter beste evne. Vi har kontrollert at oppførte eiendeler stemmer overens med bankutskrifter og at oppførte fordringer er reelle. Vi har videre foretatt stikkprøver basert på kontroll av kontoer for driftsutgifter mm. med tilhørende bilag. Vi mener at de oppførte utgiftene er rimelige ut fra forventete aktiviteter.

Regnskapet for 2024 bærer preg av et tilnærmet normalt driftsår, i tillegg til ressurser brukt i forbindelse med 100-års jubileet. Regnskapet for 2024 viser som budsjettert et underskudd, men lavere enn hva det ble budsjettert med. Egenkapitalen er gått noe ned. Dette gir etter vårt syn ingen umiddelbar grunn til bekymring siden egenkapitalen fortsatt er betydelig.

Vi har sammenlignet regnskapet for 2024 med det oppsatte budsjettet for 2024, og ser at det er rimelig overensstemmelse mellom budsjett og regnskap. Det er gledelig å se at kontingent-posten har økt.

Basert på vår gjennomgang fremstår selskapets utgifter som godt dokumenterte, berettigete og forholdsmessige. Eiendeler og kapital fremstår som forsvarlig forvaltet, men vi anbefaler at styret vurderer om deler av egenkapitalen bør fordeles på flere banker for å redusere risikoen. Selskapets egenkapital fremstår som tilstrekkelig ut fra selskapets formål, drift og økonomiske risiko.

Oslo 03.mars 2025

Trygve Fjeldstad

Rønnaug E Larsen